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TYTUŁ: STACJA DIAGNOSTYCZNA ELTRAS BADANIA TECHNICZNE

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS świadczy profesjonalne usługi rozładunkowe obejmujące rozładunek wagonów,
naczep i przyczep ciężarowych przy użyciu specjalistycznych maszyn rozładunkowych. Usługi
rozładunku w ELTRAS świadczą dla klientów doświadczeni operatorzy, którzy podejmują się
realizacji najbardziej wymagających zleceń rozładunkowych, włącznie z rozładunkiem materiałów
sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, nawozy, pasze itp. Firma ELTRAS dysponuje pojazdami ciężarowymi do transportu ładunków, w tym
towarów i materiałów z rozładunku. Usługi transportu ciężarowego oraz transportu ponadgabarytowego firma realizuje na terenie całego
kraju. Firma ELTRAS posiada również wiele maszyn drogowych, budowlanych, rozładunkowych, przeładunkowych, które udostępnia na
wynajem w atrakcyjnych cenach oraz na doskonałych warunkach. Wszystkie pojazdy ciężarowe, specjalistyczne na wynajem utrzymane
są w doskonałym stanie technicznym, sprawne i gotowe do pracy. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze
technicznej i eksploatacji pojazdów ciężarowych, które wykorzystuje w prowadzeniu Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS przy
ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku (wyjazd na Lublin). Stacja diagnostyczna ELTRAS specjalizuje się w przeglądach technicznych,
przeglądach diagnostycznych pojazdów ciężarowych, specjalistycznych maszyn rolniczych, drogowych, budowlanych oferując
jednocześnie kompleksowe usługi diagnostyczne pojazdów wszelkiego typu: samochodów osobowych, samochodów dostawczych,
autobusów, motocykli. Badania techniczne w ELTRAS wykonywane są przez doświadczonych diagnostów przy użyciu nowoczesnej
ścieżki diagnostycznej, pozwalające na ocenę wszelkich parametrów technicznych pojazdu, w tym: analizę składu spalin, poziom emisji
hałasu, test złącz do przyczep, ocena szczelności instalacji LPG w pojeździe. Firma ELTRAS zapewnia usługi powiązane z zakresu
motoryzacji tj. usługi napraw mechanicznych pojazdów i maszyn w warsztacie należącym do firmy ELTRAS, usługi zakuwania węży i
przewodów hydrauliki siłowej umożliwiające naprawę lub wymianę przewodów hydraulicznych oraz przystosowanie przewodów
hydrauliki siłowej do konkretnego zastosowania. Możliwość zakupu dowolnych części i akcesoriów do zakuwania węży z bogatej oferty
asortymentu dostępnej na miejscu w serwisie przewodów hydraulicznych firmy ELTRAS pozwala na skrócenie czasu naprawy przewodów
oraz przestojów pojazdów i maszyn spowodowanych awarią. Firma ELTRAS zapewnia profesjonalną obsługę klienta, terminową
realizację zleceń transportowych, rozładunkowych, napraw mechanicznych pojazdów w warsztacie zlokalizowanym bezpośrednio przy
stacji diagnostycznej oraz możliwość elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego w stacji kontroli pojazdów ELTRAS.
Rezerwacje internetowe terminu badania technicznego umożliwiają wykonanie badań technicznych bez oczekiwania, z możliwością
wykonania niezbędnych napraw i regulacji w warsztacie ELTRAS w trakcie dokonywania przeglądu technicznego, bez konieczności
ponownego przeprowadzania przeglądu po dokonaniu niezbędnych napraw. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na
stronie www.eltras.pl, rezerwowania terminów badań technicznych czy zamówienia usług serwisu przewodów hydraulicznych z
dojazdem do klienta pod numerem 85 652 51 32.


